(269) Ut praedocuit magistraliter Bald. in l. per hanc C. de temporib. appellation. n. 10. vsl. Quarto in fini his verbis: *Quod est omnino novum, non dicitur pronuntiatum; ergo nec appellatum; ergo nec devoluta iurisdictio. Abbas in cap. 11. de exceptiōnib. n. 10 & 11. Scaccia de appellationib. q. 11. ex n. 17. & q. 17. limitat. 21. n. 51. Afflictus decis. 15. q. 2. ubi Vrſilius. & quod in iure diverso novum requiratur iudicium, & nova censeatur instantia probat cum pluribus Giurib. decis. 10. pereat, & nota tr. in l. cum quærebatur iudicatum solvi.*

(270) Ut supradictum quod ex Cipriano in puritate Datian, & Abiron in illis verbis, *Ut probaretur, sacerdotes Dei ab eo qui sacerdotes facit vindicari.*

(271) Quarum plura centuriare exempla non auxia
erit diligentie, & tunc ageremus post Sperelli in
hac cura exactum laborem p. 1. sui Episcopi epist.
15. per totum.

(272) D. Chrys. ad Hebr. 13. 17. ibi : Ne con-
fidas, quod se non viciatur, gemitus enim est illius qua-
vis ultione, deterior.

(273) P. Adamus Firmus in Sperelli versione
p. 1. epist. 10. ibi : Quod & q. tam su. i. derime. scilicet
que in vos è lacrymis insce deritatur? Quam vobis exi-
tios sunt fulmina, quorum iras gemini illi lacessunt. &
que domibus vestris excidia serdes veluti cometa porto-
duit? Profecto non ieffos, si ad vestram effringendam
contumaciam divinum robur gemiterbus illis advocaveret;
ad eo vos lacrymis ipsis puniant, ut quacumque, alia por-
ta, vel aspera levia videri posset.

(274) Ut præjudicatis in simili verbis D. Bernardi
manum à tabula leuemus, sic ille epist. 42. in princip.
Qui enim sumus, ut scribamus pro Episcopis? Sed rursum
qui sumus, qui non obediamus Episcopis? Unde dare, in-
de negare compellor quod postulor. Scribere tanta alti-
tudini, supra me est; & eidem non obediere contra me est
& in fine epistolæ, Et quia restam manifesta est, ut
multitudine reprehendentium videatur impudentiam obdu-
rare. Quod si & hac ipsa cernuntur gratus excedere com-
pendij metas, vobis, o Domine donate, qui me. & in
hoc propriam prodere coegeritis imperitiam, dum morem
modumque solemnum in scribendo servare nescierim.

ble inconsequencia, si lo que Dios
hizo exempto delos Tribunales hu-
manos, como desiguales à la grave-
dad de esta ofensa, lo sujetaramos
à menor mano que la de Dios, de
quien esperamos con segura confiá-
za, no pasará sin satisfaccion tan es-
candaloso exemplo, pues no le ha
avido de este genero en las leyes Es-
cripta, y de Gracia, que no se aya
encarmentado con terribles demo-
straciones, (271) porque las lagrimas,
y suspiros de estas Dignidades ofen-
didas son tan aceptas en el Tribunal
Supremo, que han obtenido tan tre-
mendas severidades, que han igua-
lado la culpa de los que las agravian,
y la confianza delos ofendidos, (272)
como con elegancia ponderó San
Juan Chrisostomo, y un moderno
comparó la eficacia de los suspiros
de los Prelados à la violenta, y ar-
diente actividad de los rayos, (273)
para que no faltase aun la circunstâ-
cia del nombre à la inscripcion del
assumpto, en que suspende el llan-
to, el que aceptó el trabajo de estos
apuntamientos, para añadir el mé-
rito de manifestar su insuficiencia,
sin permitir se brujulee su nombre,
que todo le postra à la redida obli-
gacion del culto, y veneracion de
las Supremas Dignidades, y al obse-
quio del Prelado ofendido, à quien
acompanan igual multitud de Ca-
tholicos, que reprenden à la apo-
tada, y desmesurada corre-
dad de los que le
insultan.